



ZAPROSZENIE

DO UDZIAŁU W KONKURSIE „LEKCJA O NISKIEJ EMISJI”



MISJA:
EMISJA
WALCZMY RAZEM

Celem konkursu jest popularyzacja
w szkołach zagadnień
związanych z niską emisją.

**TERMIN NADSYŁANIA
ZGŁOSZEŃ: 31 PAŹDZIERNIKA 2014 R.**



Przestarzałe i niesprawne urządzenia grzewcze, spalanie w piecach odpadów (pociętych opon, kubeczków po jogurtach, worków foliowych itp.) oraz niskiej jakości węgla, a także nieodpowiedni stan techniczny instalacji kotłowych mogą być przyczyną groźnych chorób.

**UDZIAŁ
W KONKURSIE
JEST
BEZPŁATNY**

Z uwagi na niewielką wysokość kominów (do ok. 30 m) stosowanych w mieszkalnictwie, emisja szkodliwych substancji powoduje, przede wszystkim na obszarach gęsto zaludnionych, wysokie stężenie zanieczyszczeń w powietrzu. Zjawisko to, nazywane niską emisją, jest przyczyną wielu chorób układu oddechowego, niewydolności układu krążenia, uszkodzeń wątroby, alergii oraz nowotworów. W ekstremalnych warunkach może powodować nawet śmierć.

Społeczeństwo wciąż ma niewielką świadomość zagrożeń, jakie niesie za sobą niska emisja, dlatego niezbędne jest podejmowanie inicjatyw edukacyjnych i informacyjnych w tym zakresie.

W związku z tym zachęcamy nauczycieli i studentów pedagogiki do włączenia się w realizację kampanii informacyjno-edukacyjnej „Misja-emisja” i do udziału w ogólnopolskim konkursie „Lekcja o niskiej emisji”, mającym na celu popularyzację zagadnień dotyczących niskiej emisji.

Przedmiotem konkursu są autorskie, niezgłaszane do żadnych konkursów scenariusze lekcji, poświęcone zagadnieniu niskiej emisji. W celu zwiększenia szansy na wygraną każdy uczestnik może zgłosić się do konkursu wielokrotnie, przy czym za każdym razem zgłoszenie jest równoznaczne z przestaniem autorskiego scenariusza lekcji.

**Zgłoszenie należy przesać do 31 października 2014 r.
na adres: konkurs@misja-emisja.pl
lub poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny
na stronie:**

www.misja-emisja.pl

Zgłoszenie do konkursu powinno zawierać:

1. formularz zgłoszeniowy,
2. pracę konkursową w postaci pliku elektronicznego w formacie tekstowym, np. „doc”, „rtf”, „odt”. Plik elektroniczny winien nosić nazwę utworzoną według następującego klucza: nazwisko (kropka) pierwsza litera imienia (kropka) kolejny numer pracy (np. Jan Kowalski określa nazwę pliku, stanowiącego jego pracę konkursową jako – „kowalski.j.1”),
3. dodatkowe materiały opracowane przez nauczyciela, takie jak karty pracy, plansze, prezentacje, zestawy zadań i inne materiały wykorzystane na lekcji,
4. wyrażenie zgody na nieodpłatne, nieograniczone czasowo i terytorialnie, rozpowszechnianie przesłanego materiału na stronach internetowych organizatora, a także partnerów medialnych (znajduje się w formularzu zgłoszeniowym dostępnym na stronie www.misja-emisja.pl),
5. deklarację samodzielności stworzenia scenariusza (znajduje się w formularzu zgłoszeniowym),
6. poświadczenie znajomości regulaminu konkursu (znajduje się w formularzu zgłoszeniowym),
7. zgodę na publikowanie i przetwarzanie informacji zawartych w formularzu przez organizatora konkursu (znajduje się w formularzu zgłoszeniowym).

W konkursie zostaną przyznane trzy nagrody główne w postaci czytników e-booków wraz z eleganckim zestawem piśmiennym.

Konkurs „Lekcja o niskiej emisji” jest elementem ogólnopolskiej kampanii informacyjno-edukacyjnej „Misja-emisja” na rzecz przeciwdziałania występowaniu niskiej emisji.

Regulamin i formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie www.misja-emisja.pl w zakładce „Konkursy”.



Więcej na:
www.misja-emisja.pl

Dodatkowych informacji dotyczących konkursu udzieli:
Emilia Seweryn / konkurs@misja-emisja.pl
tel. (61) 655 81 34 / faks (61) 655 81 01

PATRONI HONOROWI



PATRONI MEDIALNI



PARTNERZY



ORGANIZATOR



Dofinansowano ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

